
IAVNA ZDRAVSTVENA USTANOVA

CENTAR ZA FIZII<ILNU MEDICINU,

REHABILITACIIU I BANISKO

LIIECENIE (ILIDZA)) GRADACAC

Broi: 09-1755 /2016
Datum: 23.08.2016.e.

Na osnovu (lana 64.stav (1) tadka b),dlana 70. st' 1', 3. i 6. Zakonao javnim nalaYk31na ("Sl' glasnik

BiH.., broj 3gll4),nu fr.iorutu fomisi.le za javnunablvkl broj: 09-174312016 od22'08'2016'

godine, u postupku javne nabavke i sukcesiJne isporuke du-bot<o smrznutih proizvoda za2016'

godinu, direktor Javne zdravstvene ustanove Centar zafizikalnumedicinu, rehabilitaciju i banjsko

fij"Utr;.,,IlidZa" Gradadac dana 23'08'20 1 6' godine donio j e

ODLUKU
oizborunajpovoljnijegponudadazajavwnabay\uisukcesivnuisporuku

Duboko smrznuti proizvodi za 2016'godinu

dlan 1.

prihvata se Preporuka Komisije za javnenabavkb btoi: 09'174312016 od22'08'2016' godine i ugovor

za javrutnabavku i sukcesivnri isporuku duboko smrznutih proizvoda 2a2016' godinu uJZU Centar

za fizikalnu medicinu, iehabilitac1u i uunlsto lijedenje ?,ry!Lu" 
Gradadac dodjeljuje se ponudadu

,,REDEX,,doo Banovi6i, ponuda broj: Oe-t6t+iZOrc od 09'08'2016' godine za ponudenu cijenu

13.833,50 KM bez PDV-a.

Ctanz.

Ugovor e se zakljuditi po proteku roka od.15 dana radunaju6i od dana kada su svi ponudadi

ob-avi3esteni o izboru najpovoljnije ponude'

lzabraniponudad duzan je u roku od 5 dana od dana prijema odluke o izboru najpovoljnijeg ponudada

dostaviti traZenu dokumentaciju.

Clan 3.

zaizv#et4eove odluke zaduLule se i ovla36uje Komisija i Sluzba nabave'

dlan 4.

ova odluka objavit 6e se na web-stranici www.banjagradacag.cqm istovremeno s upudivanjem

ponudadimakojisuudestvovaliupo,tupt.@odlanu70.stav(6)Zakonaojavnim
nabavkama' 

ilan 5.

ovaodlukastupanasnagudanomdono5enjaidostavljasesvimponudadimakojisuudestvovaliu
forrupr.oluune nabavke,"shodno dlanu 71. itav (2) Zakorao javnim nabavkama.

ObrazloZenje

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom,o pokretanju postupka javne nabavke broj: 09-

144412016 od 19.07.2016. godine'

Javna nabavka je provedeni putem konkurentsk og zahtieyl:za dostavu ponuda.

proti:"n;.nu vrijeinost javne nabavke b-ez PDV-a je 15'628'00 KM'

Broj obavjestenja o nab"avci: 412-7-t-l2o-3-l6ll6,a objavljeno je na Portalu javnih nabavki dana

Zg.Ol .ZOilgodine zajedno sa tenderskom dokumetacijom'

Poziv zapreuzimanje tenderske dokumentacije u sistemu "E-nabavke" poslan je sljede6im

ponudadima:
1. doo "STATIONERY" Tuzla

2. doo "MESIC-COM" Gradadac

3. doo "DELUX EUROPROFI" Gradadac



prema izvje5taju o preuzimanju tenderske dokumetacije od strane ponudada broj postupka: 412-7-1-

111116 tenaeritu dokumetaciju iz sistema "E-nabavke" preuzelo je 8 (osam) ponudada.

Ponude su dostavili sljededi Ponucladi:

1. ..REDEX' doo Banovi6i, broj ponude 09-161412016 od 09.08.2016.godine sa ponudenom

cijenom 13.833,50 KM, bez PDV-a,

Z. ,,MESIf COM" doo Gradadac broj ponude: 09-161712016 od 09.08.2016. godine sa

ponudenom cijenom 14'853,30 KM, bez PDV-a

Komisijaje konstatovalada je primjenjuju6i kriteriji najtriLe cijene najpovoljniji ponudad
,.REDEX,,doo Banovi6i, broj ponude 09-161412016 od 09.08.2016.godine sa ponudenom cijenom

13.g33,50 KM, bez PDV-a, b.i ppv-u, koji ispunjava sve formlane uslove, te predloZila direktoru

ustanove da sa istim zakljudi ugovor o javnoj nabavci i sukcesivnoj Duboko smrznutih proizvoda

2016. godinu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:
protiv ove odluke moZe ce izjaviti Lalba,najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove odluke'

DI
Dostaviti:
l.Ponudadima x2
2. ala

Toki6

/


